
AN.120.120.2023 

 

ZARZĄDZENIE NR 120/2023 

STAROSTY OSTRÓDZKIEGO 

z dnia 27 listopada 2023 roku 

w sprawie powołania stałej komisji do wyceny nieruchomości gruntowych, 

budynkowych i lokalowych znajdujących się na terenie powiatu ostródzkiego. 

Na podstawie art. 10 ust. 2 ustawy o rachunkowości z dnia 29 września 1994 r. (Dz.U. z 2023 

roku poz. 120 z późn. zm.), art. 34 ust. 1 ustawy o samorządzie powiatowym z dnia 5 czerwca 

1998 r. (Dz. U. z 2022 roku poz. 1526), § 15 pkt 10 Regulaminu Organizacyjnego Starostwa 

Powiatowego w Ostródzie stanowiącego załącznik do Uchwały Nr 132/405/2021 Zarządu 

Powiatu w Ostródzie z dnia 22 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia Regulaminu Starostwa 

Powiatowego w Ostródzie, zarządzam co następuje: 

§ 1 

1. W celu wprowadzenia do ewidencji księgowej nieruchomości Skarbu Państwa i Powiatu, 

które nie mają ustalonej wartości, w tym dookreślenia wartości tych nieruchomości, 

powołuję stałą Komisję w następującym składzie: 

1) Marek Standara          - Przewodniczący, 

2) Mariusz Ignatjuk        - Zastępca Przewodniczącego, 

3) Iwona Jankowska      - członek, 

4) Lidia Nowicka           - członek, 

5) Sylwia Zambrzycka   - członek. 

2. Komisja wykonuje powierzone jej zadania w składzie co najmniej trzyosobowym przy czym 

w pracach Komisji obowiązkowo uczestniczy przewodniczący Komisji lub zastępca 

przewodniczącego Komisji. 

3. Wycena nieruchomości będzie przeprowadzona metodą szacunkową poprzez porównanie 

cen sprzedaży podobnych nieruchomości na terenie Powiatu Ostródzkiego. 

4. Członkowie Komisji są zobowiązani do sporządzania protokołów z wyceny i przekazywania 

ich Skarbnikowi. 

§ 2 

Wyceny, o których mowa w § 1  stanowią wyłącznie podstawę do określenia wartości 

nieruchomości na potrzeby ewidencji środków trwałych. 

§ 3 

Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorowi Wydziału Gospodarki Nieruchomościami  

i Ewidencji Gruntów 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


